R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS
Tel.: (55) 3028-7000

fames.edu.br

EDITAL 02/2019

A Coordenação do Núcleo de Práticas Empreendedoras (NPE) da Faculdade Metodista

Centenário, no uso de suas atribuições, torna público os classificados no processo de

seleção de APOIO VOLUNTÁRIO PARA O PROJETO denominado “CONSULTORIA EM

SOCIEDADE COOPERATIVA” referente ao Edital 01/2019:

 Tatieli Chaves Markendorf

 Matheus dos Santos Pires

 Aliana Teixeira Flores

 Sabrina Rodrigues Ferreira

Os classificados devem comparecer para o primeiro encontro do GEC no dia 28/03, às

17h na Sala C016, no prédio C.

Santa Maria, 25 de março de 2019.

Coordenação do Núcleo de Práticas Empreendedoras (NPE)
Faculdade Metodista Centenário